

PRESIDENTSKIFTE (del 1) 15.06.2017

Tekst/foto: Magnus Trønningdal

Hvor i alle dager er det blitt av presidenten? Det begynte å bli en smule uro blant de 27 fremmøtte på restaurant Syd vest, siden Irene glimret med sett fravær da festen egentlig skulle ha startet. Hadde det hendt noe alvorlig? For så vidt – med positivt fortegn. Hennes eldste sønn, Thomas Malmedal Røkke, skulle motta sin Bachelor som elev ved institutt for Maskin, elektronikk og kjemi i Oslo. Dette hadde hun tenkt å la andre i familien bivåne. Men så fikk hun nyss om at sønnen var kåret til årets student i sin klasse, og da forstår alle at et moderhjerter ikke kan la en slik opplevelse gå upåaktet hen. Følgelig ble Oslo stedet, mens vi andre gjorde oss klare til vår egen begivenhet på hjemmemarkedet; presidentskiftet. Det ble også referert en hilsen fra Irene, som roset alle for trofast oppmøte, vektige program, positivt komitearbeid og entusiasmen rundt foreningens 3 prosjekter. En ekstra takk gikk til sekretær, Ida, for hennes stå på-vilje. Og all lykke, selvfølgelig, til den innvalgte presidenten og den forventningsfulle tilvekst.

Det var Kameratskapskomiteens leder, Helene som åpnet det hele, og med velvalgte ord ønsket alle velkommen til denne høytidelige handling. Når en så i tillegg skulle få overvære opptakelse av tre nye medlemmer, var dette virkelig noe å snakke om. Men først var det orientering om servering av bacalao og tilhørende drikke, samt dessert og kaffe. Litt allsang og litt underholdning. Det siste sto Stein Waagbø for gjennom de obligatoriske og utvidede 3-minutter. I humoristiske ordelag la han ut om installering av nytt konsoll i bilen med GPS og masete veiledere, DAB radio, Sportify og finesser en masse. Om smarttelefon, apper og alskens duppeditter. Om facebook og Pokemonjakt. Og vår alles smarttelefon-Siri, som avslutter med "Livet er herlig". Det var også plass til en åpningshilsen fra innkommende president, Kåre.

Past president, Toril Nerland, var satt til å ivareta den høytidelige opptakshandlingen. Men først refererte hun til en del fakta om selve Rotary, som var verd å legge seg på sinne. Og der sto de da på rekke og rad, Solveig Watn, Berit Brendskag Lied og Vegard Skrede, klare til å få rotaryknappen festet på jakke og bluse. Og alle vi andre reiste oss. Det vil føre for langt å foreta en fullstendig presentasjon av den enkeltes personlige data, utdanning og yrke. Det får vi høre mer om når yrkesforedragene står for tur. Vi skal nøye oss med de mest nærliggende fakta.

- SOLVEIG WATN, f. 1953, gift, 2 voksne barn.

Flytte fra Vikan i Hustad til Molde i 1960 og gikk barneskolen på Kviltorp. Begynte å jobbe etter realskolen og var i Biltilsynet i 10 år. Begynte i Forretningsbanken/Fokus bank/Danske bank i 1985 og var der til 2002, de siste 5-6 årene som rådgiver innen næringslivet. I 2002 ble det Watn regnskap AS, senere solgt til Admento AS. Jobber som rådgiver/ autorisert regnskapsfører og har vært daglig leder og avdelingsleder de siste 3 år. Hun har en lang utdanning bak seg bl a. fra Høgskolen i Molde. Mange verv i Molde og Omegns Idrettsforening og deltok i oppstarten av Jentebølgen, bare for å nevne noe av frtidsaktivitetene. Fadder: Wenche Haukebø.

- BERIT BRENSKAG LIED, f.1959 i Kristiansund, gift i 32 år, voksne barn, 2 barnebarn.

Hadde en trygg barndom i en familie som besto av mor og far, samt en 6 år eldre storesøster. I barne- og ungdomsårene var hun aktiv med i Røde Kors, og fikk sin første "lederskolering" gjennom kursing og oppdrag der. Var også aktiv svømmer frem til 19-års alderen. Etter artium flyttet hun til Tromsø for å studere samfunnsvitenskap ved universitetet der. Studiene varte i perioden 1978-1982.

Da gikk turen tilbake til Møre og Romsdal og jobbsøking, først som 1 års vikariat på Plan og næringsavdelingen i fylkeskommunen. Der etter gikk turen til Averøy som formannskapssekretær, som varte til 1987. Da flyttet familien tilbake til Molde. I 1989 ble hun ansatt i Statens vegvesen, etter hvert som avdelingsdirektør for produksjonsavdelingen (i dag MESTA), og fra 1. juli 2007 som regionveisjef for Statens Vegvesen Midt, og kan feire 10-års jubileum i den jobben. Vårt nye medlem har en meget solid utdanning bak seg, og slapper av med friluftsliv, spesielt ski- og sykkelturner. Bøker – skjønnlitteratur og faglitteratur får også sin tilmålte tid. Fadder: Ole Syltebø.

- VEGARD SKREDE, 53 år, født i Lillehammer. Gift 1991-2004. 3 barn. Samboer fra 2012. Hun, 3 b.

En del flytting i barneårene, men familien bodde i Volda fra han var 8 år til han gikk ut fra videregående skole. Så ble de 1 år som gardsdreng i Minnesota og 1 år i Hans Majestet Kongens Garde som vernepliktig. Etter på ble det kristendom mellomfag ved MF og sjukepleierutdanning ved Diakonhjemmet i Oslo. Videreutdanning i psykiatri ved Ullevål, spesialisering i psykosebehandling og Master ved Høgskolen i Molde 2011. Etter sin ansettelse ved psykiatrisk klinikk på Vinderen 1990-1994, har hans arbeidsfelt i stor grad vært i vårt nærområde. Psykiatrisk avdeling Hjelset 1994-96, Molde kommunes psykiatritjeneste 1996-2012 og deretter Knausen DPS ambulant team. Hans fadder, Tone Silseth har mange godord om Vegard etter som de har jobbet sammen i flere krisesituasjoner. Han var alltid rolig og omsorgsfull. Vårt nye medlem har allsidige interesser og er opptatt av jakt og friluftsliv, trening og toppturer osv. Avslutningsvis må det bemerkes at det ikke skjer ofte at far og sønn er medlemmer av samme rotaryklubb. Så, Gunnar - gratulerer med sønnen!

Etter den høytidelige opptakelsen av tre nye medlemmer, kom enda en minneverdig handling; innsettelse av den nye presidenten, Kåre Vågsether. Også denne handlinen sto Toril Nerland for, og kunne med sikker hånd legge presidentkjedet over Kåres skuldre. Et nytt kapittel hadde startet. Den ferske presidenten takket for tilliten og så for et spennende år. Ikke minst er det viktig med et godt styre og iderike komitemedlemmer – og ikke minst en entusiastisk medlemsmasse og givende program. Ekstra utfordrende blir det når Molde Øst flytter over til moderklubben fra 1. juli. Da bli det til sammen 65 medlemmer som skal samarbeide og finne fellesskapet i den rette Rotary-ånd.

Det sittende styre med Kåre Vågsether som president blir sittende perioden ut, mens medlemmer fra RØ blir tildelt oppgaver i de forskjellige komiteer. –Jo, de skal være hjertelig velkommen, sier Kåre. Samtidig kunne han opplyse at det blir nye lokaler fra høsten, siden Kyllingstua ikke har kapasitet til å betjene en større klubb. En avtale er underskrevet med Molde Fotballklubb om nye lokaliteter i stadiobygget. Det blir i 3. etasje inngang 8 – merk den nye adressen! Spennende det også.

Avslutningsvis vanket det blomster til presidenten, overrakt av Toril og med de beste ønsker for nok et godt rotaryår. Lykke til, Kåre!

PRESIDENTSKIFTE (del 2)

Tekst/foto: Magnus Trønningdal

Dette var siste arrangement før sammenslåingen med Molde Øst, noe som skjedde fra 1. juli 2017. Mens vi ennå har oversikten, spanderer vi på oss noen ekstra bilder fra presidentskiftet på Sydwest. Slik kan vi få vist flest mulig av personene som var til stede og kastet glans over begivenheten. Så møtes vi igjen som en riktig storklubb til høsten. God sommer!

Se bilder på de neste sidene...



Lykke til, president Kåre Vågseth



Gunnar som døråpner



Helene i miden



Det strøymer på



God stemning



Det er servert



Inntak av bakalao



Siri Kvalheim, datter av tidl.m. Kaare K.



Den eldste, Bjørg Ø. og ferskeste, Vegard S.



Spente kandidater



Vegard Skrede



Berit Brendskag Lied



Solveig Watn



Optimistisk Kåre m/frue



Kjedet er på plass

Del 2 - Noen ekstra bilder :-)



Helene og presidentfrua



Det hilses



President og frue har oversikten



Chambre séparée



Olav Sporsheim m/frue



Kirkens menn, Gunnar og Svein



Elen og Ingar, 80 ingen alder



Allsang hører med